

Read enclosed leaflet before use. उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें।

**IMIDACE - Acephate 50% + Imidacloprid 1.8% SP
(Insecticide)**

Chemical Composition: Acephate (active ingredient) 50.00 % w/w. Imidacloprid (active ingredient) 1.80 % w/w. Surfactant: (Alkyl Naphthalene Sulfonate) 3.00 % w/w. Inert:(Precipitated Silica) QS % w/w.Total : 100.000 % W/W.

Direction Of Use: Please read enclosed leaflet before use.

Precautions: Do not mix with bare hands. use a wooden stick for stirring the spray solution. do not eat, drink or smoke during application. avoid contact with eyes and skin. destroy empty containers after use.

Antidote: 1.Atropinize the patient immediately & maintain full atropinization using repeated doses of 2-5 mg at 5-10 minutes interval. until fully atropinized. 2. administer 1-2 g of 2-pyridine-2-aldoxime-n-methyl-o-iodine (2pam) to be dissolved in 10 c.c. of distilled water & inject intravenously (very slow) taking 10-15 minutes.

First Aid: Remove the patient to fresh air. remove contaminated clothing. if skin is contaminated wash well with soap and water. if eyes are contaminated flush with copious amount of water. If ingested victim should be induce to vomit by tickling the back of throat. In emergency take the patient to the nearest hospital.

Symptoms: Headache, giddiness, nausea, vomiting, blurred vision, seating, excessive lacrimation and salivation.

Recommendations: This Insecticide is used for the control of various sucking pest and bollworms in Cotton; BPH, GLH, Stem borer & Leaf folder in Paddy. * Caution :- It is toxic to honey bees, spray application should be avoided during the foraging period of bees.

Caution: "Not to Be Used on Crops Other Than Specified on This Label/Leaflet".

इमिडेस - एसिफैट 50 प्रतिशत + इमिडाक्लोप्रिड 1.8 प्रतिशत एस. पी. (कीटनाशक)

रासायनिक संरचना: एसिफैट (सक्रिय तत्व) 50.00% भार/भार. इमिडाक्लोप्रिड (सक्रिय तत्व) 1.80% भार/भार. सरफैक्टेंट (अल्काईल नाफथालीन सल्फोनेट) 3.00 % भार/भार. इनरट (प्रोसिपिटेड सिलिका) पर्याप्त मात्रा % भार/भार. योग : १००.००० % भार/भार.

उपयोग के लिये निर्देश: उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें।

प्रयोगकर्ताओं के लिये सावधानियाँ: कीटनाशक को खाली हाथ से न मिलायें। इसे लकड़ी की डंडी द्वारा मिलायें। उपयोग के समय खाना, पीना, तथा धुमपान करना मना है। आँखों तथा त्वचा से सम्पर्क न होने दें। उपयोग के बाद खाली डिब्बों को नष्ट कर दें। **विषनाशक:**

1. मरीज को तुरंत एट्रोपीन दे और हर 5-10 मिनट बाद 2-4 मि.ग्रा. खुराक तब तक देते रहे, जब तक कि एट्रोपीन का पूरा असर न हो जाए। 2. 10 सी. सी. डिस्टिल वाटर में 1-2द ग्रा. 2-पायरीडीन -2-एल्डॉक्साइम-एन-मिथाइल-आयोडिन (2 पी.ए. एम.) मिलाकर 10-15 मिनट में धीरे- धीरे इन्जेक्शन से नसों में दीजिए। **प्राथमिक चिकित्सा:** रोगी को बाहर खुली हवा में ले जायें। दूषित त्वचा को साबुन और पानी द्वारा अच्छी तरह धोयें। आँखों में चला गया तो आँखों को स्वच्छ पानी से धोयें। विष निगल लिया हो तो गले के अन्दर उगली डालकर उल्टी करवायें। अगर जरूरत हो तो मरीज को अस्पताल ले जायें। **लक्षण:** सिरदर्द, चक्कर, मितली, उल्टी, धुंधला नजर आना, पसीना बहना, मुँह से लार गिरना तथा आँसू निकलना जैसे लक्षण दिखाई देते हैं। **उपयोग:** इस कीटनाशक का उपयोग कपास के रस चूसक काटों और डोंडे की सुंडी; धान में भूरा फुदका, हरा फुदका, तना छेदक और पत्ती लपेटक के रोकथाम के लिए किया जाता है। सावधान : यह मधुमखियों के लिए हानिकारक है, इसलिए जब मधुमखियाँ जब सक्रीय हों उस समय इसका छिड़काव न करें। **निर्माता:** अंग्रेजी में लिखे गये अनुसार **उत्पादन परिसर:** अंग्रेजी में लिखे गये अनुसार



**IMIDACE
Acephate 50% + Imidacloprid 1.8% SP**

Insecticide



Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.

1 Kg

Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.,
Survey No.: 172, Udumulapadu (Vill),
Dhone (Mandal), Nandyal (Dist.) - 518 222,
Andhra Pradesh, INDIA.

उत्पादक और विपणनकर्ता :

अमिश क्राप साइंसेस प्राइवेट लिमिटेड,
सर्वे नंबर : १७२, उदुमुलापाडु (ग्राम), डोन (मंडल),
नंद्याल (जिल्ला) - ५१८ २२२, आन्ध्रप्रदेश, भारत



EMPTY PACKAGES/CONTAINERS
SHOULD BE DESTROYED AFTER USE
For Agricultural Use Only

In Case of any Consumer Complaints Contact :
"Manager-Customer Care" Cell No.: +91 70750 68855,
Email: customercare@amishcropsciences.com Office : Agrisol House,
8-518/21, Allwyn Cross Roads, Miyapur, Hyderabad-500049, Telangana.
उपभोक्ता शिकायतों-फीडबैक के लिए कस्टमर केयर मैनेजर उपरोक्त पते या कॉल पर उपलब्ध है।
+९१ ७०७५० ६८८५५, ई-मेल: customercare@amishcropsciences.com

Regn. No / रजि. नं. : CIR-190286/2021-Acephate + Imidacloprid (SP) (429)-1850

Mfg.Lic.No./ उत्पादक लायसेंस. नं. : KNL/49/COMM/PM/2018/5281

Net Content : 1 Kg

उत्तशुद्ध सामग्री :

Batch No :

बैच नं. :

Mfg.Date :

उत्पादन तिथि. :

Exp.Date :

निष्पत्रभावी होने का तिथि:

Max. Retail Price ₹ :

अधिकतम खुदरा मूल्य

(Inclusive of all taxes)
(सभी करों सहित)

Unit Sale Price ₹ :

Keep in cool, dry place away from heat and open flame.

ठंडी, शुष्क जगह में रखें। गर्मी और खुली लौ से दूर रखें।

